[image: image1.png]

Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «30» августа 2022 года № 13/71 -рс                  Принято на 13 заседании
                                                                                 Верховского районного

                                                                                Совета народных депутатов
	О внесении изменения в решение от 26 октября 2021 года №2/16-рс «Положение о материальном и социальном обеспечении должностных лиц контрольно-счетной палаты Верховского района Орловской области».

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Верховского Районного Совета народных депутатов от 26 октября 2021 года №2/16-рс «О материальном и социальном обеспечении должностных лиц контрольно-счетной палаты Верховского района Орловской области» следующие изменения:

         1.1.  В п.2, раздела 2 Положения цифры «2,3» заменить на «2,5».
          2. Настоящее решение вступает распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года
          3. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                          А.Х.Моткуев
Глава Верховского района                                             В.А.Гладских